

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายเพชรเกษมถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๓ ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) ,ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง สายเพชรเกษมถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๓ ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,457,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายเพชรเกษมถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๓ ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,312,005.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อำนาจ บั้วหลวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
- 7.2 ปิยะ แต่งชุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
- 7.3 โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายเพชรเกษมถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๓ ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายเพชรเกษมถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ ๓ ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง / เทศบาลตำบลนาอาจ

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ค่าต่อหน่วย | ราคากลาง |
|------------------|----------|--|-------|-----------|--------------|--------------|----------------|-------------|---------------------|
| 0.1 | 1 | งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | 1,831.00 | 463.15 | 848,027.65 | 1.3624 | 630.99 | 1,155,352.87 |
| 0.2 | 2 | งานรางวี ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม. | ม. | 882.600 | 505.57 | 446,216.08 | 1.3624 | 688.78 | 607,924.78 |
| 0.3 | 3 | บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. | บ่อ | 39.000 | 1,721.33 | 67,131.87 | 1.3624 | 2,345.13 | 91,460.45 |
| 0.4 | 4 | บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.20 x 1.60 ม. | บ่อ | 40.000 | 11,105.05 | 444,202.00 | 1.3624 | 15,129.52 | 605,180.80 |
| 0.5 | 5 | ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (รางวี) | ฝา | 39.000 | 756.86 | 29,517.54 | 1.3624 | 1,031.14 | 40,214.69 |
| 0.6 | 6 | ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 1.00 ม. (รางวี) | ฝา | 40.000 | 1,149.43 | 45,977.20 | 1.3624 | 1,565.98 | 62,639.33 |
| 0.7 | 7 | ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 1.00 ม. หน้า 0.20 ม. | ฝา | 40.000 | 962.03 | 38,481.20 | 1.3624 | 1,310.66 | 52,426.78 |
| 0.8 | 8 | งานท่อ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. | ท่อน | 434.000 | 2,337.61 | 1,014,522.74 | 1.3624 | 3,184.75 | 1,382,185.78 |
| 0.9 | 9 | งานรอยต่อ ทุกระยะ 5.00 ม./ม. | ม. | 330.000 | 77.14 | 25,456.20 | 1.3624 | 105.09 | 34,681.52 |
| 0.10 | 10 | งานรอยต่อ ทุกระยะ 50.00 ม./ม. | ม. | 34.200 | 104.36 | 3,569.11 | 1.3624 | 142.18 | 4,862.55 |
| 0.11 | 11 | ท่อ PVC 6" ชั้น 13.5 | ท่อน | 39.000 | 2,115.89 | 82,519.71 | 1.3624 | 2,882.68 | 112,424.85 |
| | 12 | งานอื่นๆ | | | | | | | |
| | 12.1 | งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ | | | | | | | |
| 2.1 | 12.1.1 | งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 1,831.000 | 13.90 | 25,450.90 | 1.3624 | 18.93 | 34,674.30 |
| | 12.2 | งานท่อ HDPE dia.110 มม. | | | | | | | |
| 3.1 | 12.2.1 | งานรื้อแนวท่อ HDPE dia. 110 มม. | ม. | 240.000 | 100.00 | 24,000.00 | 1.3624 | 136.24 | 32,697.60 |
| 3.2 | 12.2.2 | งานท่อ HDPE dia. 110 มม. คิดเสียหาย 20% | ม. | 48.000 | 156.00 | 7,488.00 | 1.3624 | 212.53 | 10,201.65 |
| | 12.3 | งานป้ายจราจร | | | | | | | |
| 4.1 | 12.3.1 | ป้ายจราจรกำหนดน้ำหนักรบรรทุก (บ.33) เสาคอนกรีต | งาน | 2.000 | 2,660.00 | 5,320.00 | 1.3624 | 3,623.98 | 7,247.96 |
| 4.2 | 12.3.2 | ป้ายหยุด (บ.1) เสาคอนกรีต | งาน | 2.000 | 4,040.00 | 8,080.00 | 1.3624 | 5,504.09 | 11,008.19 |
| | 12.4 | ป้ายโครงการ | | | | | | | |
| 5.1 | 12.4.1 | ป้ายโครงการ | งาน | 1.000 | 4,500.00 | 4,500.00 | 1.3624 | 6,130.80 | 6,130.80 |
| | 12.5 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| 6.1 | 12.5.1 | งานสีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 109.000 | 270.00 | 29,430.00 | 1.3624 | 367.84 | 40,095.43 |
| | 12.6 | งานขนที่จังหวัดเดิม | | | | | | | |
| 7.1 | 12.6.1 | งานขนที่จังหวัดเดิม | ถน.ม. | 640.000 | 23.62 | 15,116.80 | 1.3624 | 32.17 | 20,595.12 |
| TOTAL | | | | | | | | | 4,312,005.45 |